DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/01/2024 | Edição: 15 | Seção: 2 | Página: 69

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão

ATO Nº 7, DE 18 DE JANEIRO DE 2024

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO, usando das atribuições

que lhe são conferidas pelo art. 29, inciso LXII, do Regimento Interno deste Tribunal e tendo em vista o que

consta no Processo SEI nº 0000598-87.2024.6.27.8105, resolve:

Art. 1º DECLARAR vago o cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe C, Padrão 13,

criado pela Lei n.º 10.842/2004, Vaga nº 85, ocupado pelo servidor MAILTON LUCIANO PEREIRA DA SILVA,

Mat. 3099076, do Quadro Permanente deste Tribunal, em virtude de sua posse em outro cargo

inacumulável, nos termos do art. 33, inciso VIII, da Lei nº 8.112/90, com efeitos retroativos a 2 de janeiro de

2024.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

DES. JOSÉ LUIZ OLIVEIRA DE ALMEIDA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

20/08/2024, 15:50 ATO Nº 7, DE 18 DE JANEIRO DE 2024 - ATO Nº 7, DE 18 DE JANEIRO DE 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/ato-n-7-de-18-de-janeiro-de-2024-538667043 1/1